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BR.0002.10.2019 

Protokół Nr XIII/19 

z sesji Rady Miejskiej w Niemczy VIII kadencji, 

która odbyła się 29 października 2019 roku 

w sali posiedzeń Urzędu Miasta i Gminy w Niemczy 

 

Godzina rozpoczęcia obrad 15.00 

Godzina zakończenia obrad 18.15 

  

W sesji, na ogólną liczbę 15 radnych, udział wzięło 14 radnych - lista obecności Radnych 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Na sesję przybyli: Kierownicy jednostek organizacyjnych gminy oraz Referatów Urzędu 

Miasta i Gminy w Niemczy, Sołtysi i zaproszeni goście – lista obecności stanowi załącznik nr 

2 do protokołu. 

Proponowany porządek obrad:  

1. Otwarcie sesji.  

2. Przedstawienie porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu z sesji Nr XII/19. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Niemczy oraz Burmistrza Miasta i Gminy 

Niemcza o analizie oświadczeń majątkowych. 

5. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w jednostkach oświatowych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Niemcza, za rok szkolny 2018/2019 (art. 11. Ust. 7 ustawy 

Prawo oświatowe). 

6. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:  

1) w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości;  

2) rozpatrzenia skargi p. E. K. na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Niemcza; 

3) rozpatrzenia skargi p. A. M. na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Niemcza; 

4) przekazania wniosku p. M. B. P. i p. K. B. Burmistrzowi Miasta i Gminy Niemcza do 

załatwienia według właściwości; 

5) rozpatrzenia wniosku p. Z. W. w przedmiocie udzielenia pomocy w sprawie odcięcia 

wody; 

6) rozpatrzenia skargi p. E.R. na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Niemcza; 

7) o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Niemcza na lata 2019-2036; 
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8) dokonania zmian w budżecie Miasta i Gminy Niemcza na 2019 rok. 

7. Wybór ławników na kadencję 2020 – 2023: 

 1) przedstawienie opinii Zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników z dnia 27 

sierpnia 2019 roku; 

 2) wybór Komisji Skrutacyjnej; 

 3) przeprowadzenia tajnego głosowania; 

 4) odczytanie protokołu Komisji Skrutacyjnej; 

 5) odczytanie uchwały w sprawie wyboru ławników do Sądu Rejonowego w 

Dzierżoniowie na kadencję w latach 2020 – 2023. 

8. Informacja z pracy międzysesyjnej Burmistrza.  

9. Interpelacje, zapytania i wnioski Radnych.  

10. Wnioski i zapytania Sołtysów.  

11. Zamknięcie sesji. 

Ad 1. Przewodnicząca Rady Miejskiej w Niemczy Paulina Dziedzic o godz. 15.00 otworzyła 

XIII sesję i powitała wszystkich przybyłych. Następnie na podstawie listy obecności, 

stwierdziła kworum obrad. Po czym zaproponowała uzupełnienie porządku obrad o projekty 

uchwał omawiane podczas posiedzenia połączonych komisji.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Niemczy Paulina Dziedzic w związku z wątpliwościami co 

do poprawności transmisji obrad o godz. 15.10 zarządziła przerwę w obradach. Obrady 

zostały wznowione o godz. 15.40. 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad uzupełnionym porządkiem obrad. Uwag nie 

zgłoszono i w wyniku głosowania łącznego przyjęto go jednogłośnie. 

Ad 3. Protokół z sesji nr XII/19 został przyjęty jednogłośnie. 

Ad 4. Przewodnicząca odczytała informacje dotyczące oświadczeń majątkowych osób do ich 

złożenia zobowiązanych w 2019 roku. Radni nie mieli więcej pytań. (Informacje stanowią 

odpowiednio załącznik nr 3 oraz 4 do protokołu).  

Omyłkowo pominięto pkt 5 obrad. 

Ad 6. Przewodnicząca Paulina Dziedzic przystąpiła do rozpatrzenia projektów uchwał: 

1) Nr 46/2019 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości; 

Przewodnicząca poinformowała, że projekt uchwały został szczegółowo omówiony na 

posiedzeniu połączonych komisji w dniu 28 października 2019 roku. Przewodniczący Andrzej 

Osipowicz poinformował, że projekt uzyskał pozytywną opinię połączonych komisji z 

zaproponowanymi stawkami przez radnych. 
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Radni nie mieli pytań. Przewodnicząca przeszła do głosowania nad projektem uchwały. 

Rada Miejska w Niemczy w obecności 14 radnych – 12 głosami „ za”, przy 2 głosach 

„wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr XIII/63/19 w sprawie określenia wysokości 

stawek podatku od nieruchomości (Imienny wykaz głosowania Radnych Rady Miejskiej w 

Niemczy w tej sprawie stanowi załącznik nr 5 do protokołu, Uchwała stanowi załącznik nr 6 do 

protokołu). 

2) Nr 47/2019 w sprawie rozpatrzenia skargi p. E. K. na działalność Burmistrza Miasta 

 i Gminy Niemcza; 

Przewodnicząca poinformowała, że projekt uchwały został szczegółowo omówiony na 

posiedzeniu połączonych komisji w dniu 28 października 2019 roku. Przewodniczący Komisji 

Infrastruktury Technicznej i Rozwoju Gospodarczego poinformował, że projekt nie był 

opiniowany podczas posiedzenia połączonych komisji. Głos w sprawie zabrała Przewodnicząca 

Skarg, Wniosków i Petycji Pani Maria Oleksiak, która przypomniała co było przedmiotem 

skargi i jakie było stanowisko komisji. Radni nie mieli pytań.  

Przewodnicząca przeszła do głosowania nad projektem uchwały. 

Rada Miejska w Niemczy w obecności 14 radnych – 10 głosami „ za”, 1 głosem 

„przeciw” i 3 głosami „wstrzymującymi się” podjęła uchwałę nr XIII/64/19 w sprawie 

rozpatrzenia skargi p. E. K. na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Niemcza. Imienny  

wykaz głosowania Radnych Rady Miejskiej w Niemczy w tej sprawie stanowi załącznik nr 7 do 

protokołu. Uchwała stanowi załącznik nr 8 

3) Nr 48/2019 w sprawie w sprawie rozpatrzenia skargi p. A. M. na działalność Burmistrza 

Miasta i Gminy Niemcza; 

Przewodnicząca poinformowała, że projekt uchwały został szczegółowo omówiony na 

posiedzeniu połączonych komisji w dniu 28 października 2019 roku. Przewodniczący Komisji 

Infrastruktury Technicznej i Rozwoju Gospodarczego poinformował, że projekt uzyskał 

pozytywną opinię połączonych komisji. Radni nie mieli pytań. Przewodnicząca przeszła do 

głosowania nad projektem uchwały. 

Rada Miejska w Niemczy w obecności 14 radnych – 11 głosami „ za”, 1 głosie 

„przeciw” i 2 głosami „wstrzymującymi się” podjęła uchwałę nr XIII/65/19 w sprawie 

rozpatrzenia skargi p. A. M. na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Niemcza. Imienny 

wykaz głosowania Radnych Rady Miejskiej w Niemczy w tej sprawie stanowi załącznik nr 9 do 

protokołu. Uchwała stanowi załącznik nr 10 

4) Nr 49/2019 w sprawie przekazania wniosku p. M. B. P. i p. K. B. Burmistrzowi Miasta 

i Gminy Niemcza do załatwienia według właściwości; 
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Przewodnicząca poinformowała, że projekt uchwały został szczegółowo omówiony na 

posiedzeniu połączonych komisji w dniu 28 października 2019 roku. Przewodniczący Komisji 

Infrastruktury Technicznej i Rozwoju Gospodarczego poinformował, że projekt uzyskał 

pozytywną opinię połączonych komisji. Radni nie mieli pytań. Przewodnicząca przeszła do 

głosowania nad projektem uchwały. 

Rada Miejska w Niemczy w obecności 14 radnych – jednogłośnie, podjęła uchwałę 

nr XIII/66/19 przekazania wniosku p. M. B. P. i p. K. B. Burmistrzowi Miasta i Gminy 

Niemcza do załatwienia według właściwości. Imienny wykaz głosowania Radnych Rady 

Miejskiej w Niemczy w tej sprawie stanowi załącznik nr 11 do protokołu. Uchwała stanowi 

załącznik nr 12 

5) Nr 50/2019 w sprawie rozpatrzenia wniosku p. Z. W. w przedmiocie udzielenia pomocy 

w sprawie odcięcia wody; 

Przewodnicząca poinformowała, że projekt uchwały został szczegółowo omówiony na 

posiedzeniu połączonych komisji w dniu 28 października 2019 roku. Przewodniczący Komisji 

Infrastruktury Technicznej i Rozwoju Gospodarczego Andrzej Osipowicz poinformował, że 

projekt uzyskał pozytywną opinię połączonych komisji. Radni nie mieli pytań. Przewodnicząca 

przeszła do głosowania nad projektem uchwały. 

Rada Miejska w Niemczy w obecności 14 radnych – jednogłośnie, podjęła uchwałę 

nr XIII/67/19 w sprawie rozpatrzenia wniosku p. Z. W. w przedmiocie udzielenia pomocy 

w sprawie odcięcia wody Imienny wykaz głosowania Radnych Rady Miejskiej w Niemczy w 

tej sprawie stanowi załącznik nr 13 do protokołu. Uchwała stanowi załącznik nr 14 

6) Nr 51/2019 w sprawie rozpatrzenia skargi p. E.R. na działalność Burmistrza Miasta  

i Gminy Niemcza; 

Przewodnicząca poinformowała, że projekt uchwały został szczegółowo omówiony na 

posiedzeniu połączonych komisji w dniu 28 października 2019 roku. Przewodniczący Komisji 

Infrastruktury Technicznej i Rozwoju Gospodarczego Andrzej Osipowicz poinformował, że 

projekt nie był opiniowany ze względu na stan realizacji przedmiotu skargi. Radna Wiesława 

Kajrys odczytała uzasadnienie do przygotowanego projektu uchwały wyrażającego stanowisko 

rady, że skarga jest bezzasadna. Radni nie mieli pytań. Przewodnicząca przeszła do głosowania 

nad projektem uchwały. 

Rada Miejska w Niemczy w obecności 14 radnych – 12 głosami „za”, przy 2 głosach 

„wstrzymujących się” podjęła uchwałę nr XIII/68/19 w sprawie rozpatrzenia skargi p. E. 

R. na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Niemcza. Imienny wykaz głosowania Radnych 

Rady Miejskiej w Niemczy w tej sprawie stanowi załącznik nr 15 do protokołu. Uchwała stanowi 
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załącznik nr 16 

 

Radni w wyniku łącznego głosowania jawnego jednogłośnie zdecydowali powrócić do Pkt 5 

porządku obrad. 

 

Ad 5. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w jednostkach oświatowych, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Niemcza, za rok szkolny 2018/2019 (art. 11. Ust. 7 

ustawy Prawo oświatowe) stanowi załącznik nr 17 do protokołu. Na pytania radnych o sytuację 

kadrową w placówkach oświatowych gminy, dyrektor Przedszkola Publicznego w Niemczy 

wyjaśniła trudną sytuacje finansową placówki ze względu na planowane podwyżki 

wynagrodzeń, zwróciła również uwagę na niewystarczające środki w budżecie na rok 2020 w 

ramach funduszu wynagrodzeń. Radni nie mieli więcej pytań. 

 

Radni powrócili do pkt 6 obrad. 

 

7) Nr 53/2019 o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Niemcza na lata 2019 - 2036; 

Przewodnicząca poinformowała, że projekt uchwały był szczegółowo omawiany na 

posiedzeniu połączonych komisji w dniu 28 października 2019 roku. Przewodniczący Komisji 

Infrastruktury Technicznej i Rozwoju Gospodarczego Andrzej Osipowicz poinformował,  

że projekt został zaopiniowany pozytywnie. Jednak nawiązując do proponowanych w projekcie 

uchwały zmian odczytał wniosek Radnych w zakresie złożenia przez Burmistrza pisemnego 

zapewnienia o realizacji w 2020 roku inwestycji dotyczącej remontu wodociągu  

w Przerzeczynie Zdroju. Odpowiadając na pismo Burmistrz poinformował radnych, że niestety 

ta inwestycja obejmuje budowę nowej nitki wodociągu w Przerzeczynie Zdroju wymagająca 

spełnienia określonych warunków. Wypowiedź uzupełniła Prezes Przedsiębiorstwa 

Komunalnego w Niemczy Pani Elżbieta Szymańska. Prezes omówiła przebieg postępowania 

związanego z uzyskaniem przez gminę odpowiednich dokumentów. W dyskusji poruszano 

zagadnienia opóźnionych procedur w sprawie. Radna Edyta Mielnik wniosła o 5 minut przerwy. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Niemczy Paulina Dziedzic w związku z wnioskiem o godz. 

16.10 zarządziła przerwę w obradach. Obrady zostały wznowione o godz. 16.32. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej powracając do Pkt 6 porządku obrad oddała głos 

Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej Andrzejowi Osipowiczowi, który odczytał 
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oświadczenie podpisane podczas przerwy w obradach przez Burmistrza Jarosława 

Węgłowskiego – treść oświadczenia stanowi załącznik do protokołu. 

W dyskusji nad projektami uchwał budżetowych pojawiło się kilka wątków dotyczących m. in. 

zasadności ujętych w uchwale środków finansowych na uruchomienie publicznych toalet, gdzie 

na pozwolenie na ich przyłącze gmina czekała kilka miesięcy. Po wyczerpaniu tematu dyskusji 

Przewodnicząca przeszła do głosowania projektów uchwał budżetowych. Pierwszy pod 

głosowanie poddała projekt o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Niemcza na lata 2019 - 2036 

Rada Miejska w Niemczy w obecności 14 radnych – 13 głosami „za”, przy 1 głosie 

„wstrzymujących się” podjęła uchwałę nr XIII/69/19 o zmianie uchwały w sprawie 

przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Niemcza na lata 2019 - 2036. Imienny 

wykaz głosowania Radnych Rady Miejskiej w Niemczy w tej sprawie stanowi załącznik nr 18 

do protokołu. Uchwała stanowi załącznik nr 19 

Przewodnicząca poinformowała, że projekt kolejnej uchwały w sprawie dokonania zmian w 

budżecie Miasta i Gminy Niemcza na rok 2019 był szczegółowo omawiany na posiedzeniu 

połączonych komisji w dniu 28 października 2019 roku. Przewodniczący Komisji 

Infrastruktury Technicznej i Rozwoju Gospodarczego Andrzej Osipowicz poinformował,  

że projekt został zaopiniowany pozytywnie. 

Następnie poddała pod głosowanie projekt uchwały. 

Rada Miejska w Niemczy w obecności 14 radnych – 10 głosami „za”, przy 4 głosach 

„wstrzymujących się” podjęła uchwałę nr XIII/70/19 w sprawie dokonania zmian w 

budżecie Miasta i Gminy Niemcza na rok 2019. Imienny wykaz głosowania Radnych Rady 

Miejskiej w Niemczy w tej sprawie stanowi załącznik nr 20 do protokołu. Uchwała stanowi 

załącznik nr 21 

Ad 7.  Przystępując do kolejnego punktu porządku obrad poświęconemu dokonania wyboru 

ławników do sądów powszechnych, Przewodnicząca poprosiła o przedstawienie opinii Zespołu 

ds. zaopiniowania kandydatów na ławników z dnia 27 sierpnia 2019 roku. Opinię pozytywną 

nad kandydaturą do Sądu w Dzierżoniowie odczytała członek zespołu Radna Maria Oleksiak. 

Następnie przewodnicząca Paulina Dziedzic poprosiła radnych o zgłaszanie kandydatów do 

Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia tajnego głosowania.  

Radny Stanisław Pelc zgłosił kandydatury: 

1). Radnej Alicji Borodajko; 

2). Radnej Marii Oleksiak; 

3). Radnego Miłosza Wrzesińskiego. 
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Zaproponowani radni wyrazili zgodę na pracę w komisji skrutacyjnej. Przewodnicząca obrad 

przystąpiła do głosowania imiennego bez udziału osób, które są kandydatami. 

Komisja Skrutacyjna została powołana jednogłośnie. Po ukonstytuowaniu się Komisji 

skrutacyjnej podjęła ona pracę w celu przeprowadzenia tajnego głosowania. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Niemczy Paulina Dziedzic w celu przygotowania 

dokumentacji tajnego głosowania w wyborach ławników o godz. 17.10 zarządziła przerwę  

w obradach. Obrady zostały wznowione o godz. 17.20. 

 

Po wznowieniu obrad Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Maria Oleksiak odczytała zasady 

przebiegu tajnego głosowania. Nastąpiło głosowanie tajne. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Niemczy Paulina Dziedzic w celu ustalenia wyników 

tajnego głosowania w wyborach ławników o godz. 17.45 zarządziła przerwę w obradach. 

Obrady zostały wznowione o godz. 17.55. 

 

Po przeprowadzeniu głosowania tajnego Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała 

protokół. Dokumentacja przebiegu wyborów stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 

Przewodnicząca Paulina Dziedzic odczytała treść uchwały stwierdzającej dokonanie 

wyboru ławnika w osobie Pani Jadwigi Ewy Jurgała nr XIII/71/19. Uchwała stanowi załącznik 

nr 23 do protokołu. 

Ad 8. Przewodnicząca Paulina Dziedzic otwierając kolejny punkt obrad, poprosiła Pana 

Jarosława Węgłowskiego Burmistrza Miasta i Gminy Niemcza o przedstawienie  informacji  

z pracy międzysesyjnej.  

Radni pytali o temat spotkania z Prezesem OHZ w Gilowie. Burmistrz wyjaśnił, że w związku 

z sygnałami mieszkańców Wilkowa Wielkiego o złym stanie drogi gminnej w kierunku 

Owczarni. W wyniku przeprowadzonej wizji lokalnej w porozumieniu z Prezesem uzgodniono, 

że w najbliższym dogodnym terminie zostaną podjęte działania zmierzające do poprawy stanu 

tej drogi. Radni pytali również o przebieg spotkania w Jaworze. Burmistrz wskazał na zadania 

realizowane wspólnie przez stowarzyszenie kilkudziesięciu gmin w zakresie podejmowania 

działań lobby gospodarczego. Radni pytali o przeprowadzony przegląd punktów świetlnych  

w Przerzeczynie Zdroju i w innych lokalizacjach na terenie naszej gminy. Radni podjęli 
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również temat przyjęcia pewnych ograniczeń poruszania się sprzętem rolniczym na drogach 

gminnych. Podjęto również temat sytuacji finansowej i lokalowej Fundacji Polskiego Gniazda. 

Informacja stanowi załącznik nr 24 do protokołu.  Radni nie mieli więcej  pytań. 

Ad 8. Przewodnicząca obrad otworzyła kolejny punkt w porządku obrad – Interpelacje, wnioski 

i zapytania radnych.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej Paulina Dziedzic poinformowała o fakcie złożenia przez 

mieszkańców Wilkowa Wielkiego petycji o remont drogi na Owczarnię, a także odczytała 

podziękowania skierowane do radnych w październiku za czynny udział w organizacji dożynek 

i święta kapusty w Wojsławicach. 

Radna Edyta Mielnik o godz. 17.38 opuściła obrady 

Radny Andrzej Osipowicz wniósł: 

1).  w imieniu handlowców i mieszkańców o nieparkowanie urzędników w miejscach 

parkingowych Rynku; Burmistrz przypomniał propozycję radnych o uchwaleniu opłat  

i postawieniu parkometrów w Rynku. 

2). pismo członków PZW o zabezpieczenie środków w budżecie gminy na remont świetlicy 

koła. 

Ponadto podjęto temat organizacji 650 rocznicy powołania Rady Miejskiej w Niemczy. 

Burmistrz Miasta i Gminy Niemcza poinformował, że w budżecie gminy na rok 2019 nie 

zaplanowano środków na ten cel. Radny Andrzej Osipowicz poinformował, że obchody 

mogłyby przyjąć charakter sesji nadzwyczajnej z udziałem zaproszonych pracowników 

naukowych  z wykładem o historii Niemczy. Przewodnicząca Paulina Dziedzic zaproponowała 

spotkanie radnych podczas którego zostanie opracowany plan obchodów 650-lecia  

i przedstawiony burmistrzowi. Radni zapytali o planowany remont sali gminnej w Gilowie. 

Burmistrz poinformował, że w ramach remontów lokali komunalnych zadanie zostanie 

zrealizowane. Zastępca Burmistrza Bożena Rynkowska przypomniała założenia statutu 

Sołectwa Gilów oraz umowy użyczenia sali gminnej wyłącznie na zadania statutowe, każda 

działalność rozrywkowo-kulturalna może odbywać się jedynie za zgodą gminy a zyski powinny 

być odprowadzane na rachunek gminy. Ta kwestia dotychczas nie była w takim zakresie 

realizowana, zostanie niezwłocznie uregulowana. Radny Michał Kaczorowski zwrócił uwagę 

na brak informacji dotyczącej rozstrzygnięcia budżetu obywatelskiego. Kierownik Kamila 

Pankiewicz – Krawiec wyjaśniła zapisy regulaminu, wskazała na to że wszystkie formalności 

w tym temacie zostały zachowane. Radny Paweł Zapotoczny poprosił o interwencje w sprawie 

naprawy chodnika w swojej miejscowości. 
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Ad 10. Wnioski i zapytania Sołtysów.  

Sołtys Ligoty Małej poprosiła o interwencje w sprawie naprawy słupa telekomunikacyjnego, 

który stwarza niebezpieczeństwo. Sołtys została poinformowana, że gmina nie jest 

właścicielem sieci telekomunikacyjnej i należy to zgłosić bezpośrednio do operatora. 

Sołtys Kietlina poprosiła o interwencję w sprawie wycinki drzew w miejscowości. 

Sołtys Gilowa poprosiła o interwencję w sprawie wycinki drzewa przy posesji 117 b. 

Ad 11. Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodnicząca Rady Miejskiej w Niemczy 

Paulina Dziedzic o godz. 18.15 zamknęła sesję. 

Nagranie z sesji znajduje się pod adresem: 

https://www.youtube.com/watch?v=X_WBMMsjQxQ&feature=emb_logo 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  

w Niemczy 

(-) Paulina Dziedzic 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ze względu na ustawowy obowiązek transmitowania oraz publikowania przebiegu obrad Rady Miejskiej, protokół stanowi 

syntetyczne streszczenie całości posiedzenia, w którym podane są najistotniejsze fakty z obrad (zwięzła treść wystąpień, teksty 

zgłoszonych pisemnych i uchwalonych wniosków, adnotacje zgłoszonych pisemnych wystąpień, przebieg głosowania, treść 

zgłoszonych interpelacji i zapytań). 

 

 

 

 

Protokołowała Agnieszka Borowska Inspektor ds. Obsługi Rady Miejskiej  

https://www.youtube.com/watch?v=X_WBMMsjQxQ&feature=emb_logo

